PAGE

[image: image1.png]

	Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

 четвертого созыва

шестьдесят восьмая сессия
РЕШЕНИЕ

	от 25.07.2024
	                                                              № 2

	село Николаевка

О внесении изменений в решение Совета

Николаевского сельского поселения Щербиновского

района от 25 декабря 2019 года № 7 «Об утверждении Положения
об оплате труда муниципальных служащих администрации

 Николаевского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением губернатора Краснодарского края от 18 апреля 2024 года № 204 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Краснодарского края и о повышении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, в государственных органах Краснодарского края и государственных учреждениях Краснодарского края», руководствуясь Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района                    р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2019 года № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1;

приложение № 3 к Положению об оплате труда муниципальных служащих изложить в следующей редакции, согласно приложению № 2.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Л.Н. Мацкевич.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.
Глава

Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Л.Н. Мацкевич

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Николаевского сельского

поселения Щербиновского района

от 25.07.2024 г. № 2
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                                                    к Положению об оплате

труда муниципальных

служащих администрации

Николаевского сельского

поселения Щербиновского района

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование

 должности муниципальной службы
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Начальник отдела
	5909,00

	2.
	Ведущий специалист
	5198,00

	3.
	Специалист I категории
	4962,00

	4.
	Специалист II категории
	4729,00

	5.
	Специалист
	4256,00»

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                              Л.Н. Мацкевич

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Николаевского сельского

поселения Щербиновского района

от 25.07.2024 г. № 2
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3                                                                                   к Положению об оплате               труда муниципальных

служащих администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

РАЗМЕРЫ

ежемесячного денежного поощрения муниципальных

служащих администрации Николаевского сельского

 поселения Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование

должности муниципальной службы
	Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(количество  должностных

окладов)

	1.
	Начальник отдела
	3,5

	2.
	Ведущий специалист
	3

	3.
	Специалист 1 категории
	2,5

	4.
	Специалист 2 категории
	2,5

	5.
	Специалист
	2,5
	»

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                              Л.Н.Мацкевич